
Zarządzenie Nr BF.0050.152.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 11 sierpnia 2023r  

 

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 119 363,65 zł, zmniejszam dochody budżetowe 

o kwotę 15 948,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 519 363,65 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 415 948,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r. do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok - zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 84 908 048,06 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 72 416 560,06 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 491 488,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 96 863 857,22 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 75 132 634,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21 731 223,15 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/  

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 40 517,65

0,00 0,00

80101 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

80153 0,00 5 517,65

0,00 0,00

0,00 5 517,65

851 0,00 21,00

0,00 0,00

85195 0,00 21,00

0,00 0,00

0,00 21,00

852 -15 948,00 78 825,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1  do Zarządzenia nr BF.0050.152.2023.AS Burmistrza  Dobrego Miasta z dnia 11 sierpnia 2023r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 946 173,85 986 691,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 400,00 37 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 400,00 37 400,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

142 477,85 147 995,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

142 477,85 147 995,50

Ochrona zdrowia 339,00 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 339,00 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

339,00 360,00

Pomoc społeczna 5 274 849,62 5 337 726,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



85203 0,00 78 361,00

0,00 0,00

0,00 78 361,00

85219 0,00 464,00

0,00 0,00

0,00 464,00

85228 -15 948,00 0,00

0,00 0,00

-15 948,00 0,00

razem: -15 948,00 119 363,65

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 948,00 119 363,65

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski

Ośrodki wsparcia 1 009 933,00 1 088 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 009 933,00 1 088 294,00

Ośrodki pomocy społecznej 253 487,00 253 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 581,00 3 045,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 442 723,36 426 775,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60 188,00 44 240,00

bieżące 72 313 144,41 72 416 560,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 250,00 26 250,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
26 250,00 26 250,00

majątkowe 12 491 488,00 12 491 488,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 84 804 632,41 84 908 048,06



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 870 702,87   27 645 702,87   20 632 116,00   17 061 974,24   3 570 141,76   6 907 458,87   106 128,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

-395 000,00   -395 000,00   -395 000,00   -330 000,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

435 517,65   435 517,65   434 591,65   0,00   434 591,65   926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 911 220,52   27 686 220,52   20 671 707,65   16 731 974,24   3 939 733,41   6 908 384,87   106 128,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

16 701 588,05   16 701 588,05   13 825 358,05   12 281 364,05   1 543 994,00   2 810 800,00   65 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-358 400,00   -358 400,00   -358 400,00   -293 400,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 750,00   43 750,00   43 750,00   0,00   43 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 386 938,05   16 386 938,05   13 510 708,05   11 987 964,05   1 522 744,00   2 810 800,00   65 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 100,00   103 100,00   103 100,00   103 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 200,00   -10 200,00   -10 200,00   -10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 900,00   92 900,00   92 900,00   92 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 900,00   27 900,00   27 900,00   0,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 750,00   43 750,00   43 750,00   0,00   43 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 650,00   71 650,00   71 650,00   0,00   71 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

577 000,00   577 000,00   577 000,00   0,00   577 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

517 000,00   517 000,00   517 000,00   0,00   517 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

192 000,00   192 000,00   192 000,00   0,00   192 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187 000,00   187 000,00   187 000,00   0,00   187 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 085 896,00   8 085 896,00   8 085 896,00   8 085 896,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-262 600,00   -262 600,00   -262 600,00   -262 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 823 296,00   7 823 296,00   7 823 296,00   7 823 296,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

609 328,05   609 328,05   609 328,05   609 328,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 600,00   -20 600,00   -20 600,00   -20 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

588 728,05   588 728,05   588 728,05   588 728,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

442 413,00   442 413,00   284 088,00   274 088,00   10 000,00   153 325,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 500,00   -6 500,00   -6 500,00   -6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

435 913,00   435 913,00   277 588,00   267 588,00   10 000,00   153 325,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 470,00   21 470,00   21 470,00   21 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 500,00   -6 500,00   -6 500,00   -6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 970,00   14 970,00   14 970,00   14 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 544 703,00   6 319 703,00   3 844 201,00   3 274 491,00   569 710,00   2 472 752,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

-28 500,00   -28 500,00   -28 500,00   -28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 250,00   6 250,00   6 250,00   0,00   6 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 522 453,00   6 297 453,00   3 821 951,00   3 245 991,00   575 960,00   2 472 752,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2  do Zarządzenia nr BF.0050.152.2023.AS Burmistrza  Dobrego Miasta z dnia 11 sierpnia 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 800,00   52 800,00   52 800,00   52 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 800,00   46 800,00   46 800,00   46 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 250,00   6 250,00   6 250,00   0,00   6 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 250,00   156 250,00   156 250,00   0,00   156 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 020,00   132 020,00   132 020,00   132 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-22 500,00   -22 500,00   -22 500,00   -22 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109 520,00   109 520,00   109 520,00   109 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

417 181,00   417 181,00   416 731,00   400 471,00   16 260,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

415 581,00   415 581,00   415 131,00   398 871,00   16 260,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 080,00   23 080,00   23 080,00   23 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 480,00   21 480,00   21 480,00   21 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 477,85   142 477,85   118 566,68   0,00   118 566,68   23 911,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 517,65   5 517,65   4 591,65   0,00   4 591,65   926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 995,50   147 995,50   123 158,33   0,00   123 158,33   24 837,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 911,17   23 911,17   0,00   0,00   0,00   23 911,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926,00   926,00   0,00   0,00   0,00   926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 837,17   24 837,17   0,00   0,00   0,00   24 837,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 410,65   1 410,65   1 410,65   0,00   1 410,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54,63   54,63   54,63   0,00   54,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 465,28   1 465,28   1 465,28   0,00   1 465,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 156,03   117 156,03   117 156,03   0,00   117 156,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 537,02   4 537,02   4 537,02   0,00   4 537,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 693,05   121 693,05   121 693,05   0,00   121 693,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

845 616,97   845 616,97   777 236,77   219 100,69   558 136,08   37 882,20   30 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

380 000,00   380 000,00   380 000,00   0,00   380 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 225 616,97   1 225 616,97   1 157 236,77   219 100,69   938 136,08   37 882,20   30 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   500 000,00   500 000,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 4

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

80195

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

125 000,00   125 000,00   125 000,00   0,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

255 000,00   255 000,00   255 000,00   0,00   255 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

601 894,91   496 894,91   489 894,91   207 300,00   282 594,91   5 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21,00   21,00   21,00   0,00   21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

601 915,91   496 915,91   489 915,91   207 300,00   282 615,91   5 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   

5 339,00   5 339,00   339,00   0,00   339,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21,00   21,00   21,00   0,00   21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 360,00   5 360,00   360,00   0,00   360,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

229,00   229,00   229,00   0,00   229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21,00   21,00   21,00   0,00   21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,00   250,00   250,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 971 671,62   9 971 671,62   6 921 553,51   2 672 108,60   4 249 444,91   0,00   3 050 118,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 948,00   -15 948,00   -15 948,00   -15 828,00   -120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 825,00   78 825,00   78 361,00   0,00   78 361,00   0,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 034 548,62   10 034 548,62   6 983 966,51   2 656 280,60   4 327 685,91   0,00   3 050 582,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 009 933,00   1 009 933,00   1 009 933,00   777 069,00   232 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 361,00   78 361,00   78 361,00   0,00   78 361,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 088 294,00   1 088 294,00   1 088 294,00   777 069,00   311 225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160 310,00   160 310,00   160 310,00   0,00   160 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 163,00   68 163,00   68 163,00   0,00   68 163,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 473,00   228 473,00   228 473,00   0,00   228 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198,00   198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 698,00   1 698,00   1 698,00   0,00   1 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 082 290,00   2 082 290,00   2 068 154,00   1 778 054,00   290 100,00   0,00   14 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

464,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 082 754,00   2 082 754,00   2 068 154,00   1 778 054,00   290 100,00   0,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 536,00   2 536,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 536,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

464,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 258 723,36   1 258 723,36   1 258 723,36   59 000,00   1 199 723,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 948,00   -15 948,00   -15 948,00   -15 828,00   -120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 242 775,36   1 242 775,36   1 242 775,36   43 172,00   1 199 603,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 000,00   54 000,00   54 000,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 828,00   -15 828,00   -15 828,00   -15 828,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 172,00   38 172,00   38 172,00   38 172,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 188,00   1 188,00   1 188,00   0,00   1 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-120,00   -120,00   -120,00   0,00   -120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 068,00   1 068,00   1 068,00   0,00   1 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 972 959,28   1 869 824,28   385 824,28   6 600,00   379 224,28   1 484 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 135,00   103 135,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 972 959,28   1 869 824,28   385 824,28   6 600,00   379 224,28   1 484 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 135,00   103 135,00   0,00   0,00   

1 749 755,86   1 676 755,86   197 755,86   0,00   197 755,86   1 479 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 754 755,86   1 681 755,86   202 755,86   0,00   202 755,86   1 479 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

79 805,86   79 805,86   79 805,86   0,00   79 805,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 805,86   84 805,86   84 805,86   0,00   84 805,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

178 068,42   178 068,42   178 068,42   6 600,00   171 468,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

173 068,42   173 068,42   173 068,42   6 600,00   166 468,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

104 200,00   104 200,00   104 200,00   0,00   104 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 200,00   99 200,00   99 200,00   0,00   99 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 760 441,57   75 029 218,42   52 928 799,49   28 393 422,58   24 535 376,91   9 791 710,82   10 814 294,11   26 250,00   108 164,00   1 360 000,00   21 731 223,15   21 731 223,15   0,00   0,00   

-415 948,00   -415 948,00   -415 948,00   -345 828,00   -70 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

519 363,65   519 363,65   517 973,65   0,00   517 973,65   926,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 863 857,22   75 132 634,07   53 030 825,14   28 047 594,58   24 983 230,56   9 792 636,82   10 814 758,11   26 250,00   108 164,00   1 360 000,00   21 731 223,15   21 731 223,15   0,00   0,00   

obsługa długu
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

/-/

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Jarosław Kowalski 

Strona 4 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 5 517,65

0,00 0,00

80153 0,00 5 517,65

0,00 0,00

0,00 5 517,65

851 0,00 21,00

0,00 0,00

85195 0,00 21,00

0,00 0,00

0,00 21,00

852 -15 948,00 78 825,00

0,00 0,00

85203 0,00 78 361,00

0,00 0,00

Załącznik nr 3  do Zarządzenia nr BF.0050.152.2023.AS Burmistrza  Dobrego Miasta z dnia 11 sierpnia 2023r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 142 477,85 147 995,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

142 477,85 147 995,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

142 477,85 147 995,50

Ochrona zdrowia 339,00 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 339,00 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

339,00 360,00

Pomoc społeczna 2 525 666,26 2 588 543,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 009 933,00 1 088 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



0,00 78 361,00

85219 0,00 464,00

0,00 0,00

0,00 464,00

85228 -15 948,00 0,00

0,00 0,00

-15 948,00 0,00

razem: -15 948,00 84 363,65

0,00 0,00

-15 948,00 84 363,65

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 009 933,00 1 088 294,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 581,00 3 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 581,00 3 045,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 188,00 44 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

60 188,00 44 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 10 688 092,05 10 756 507,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 10 688 092,05 10 756 507,70



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

142 477,85   142 477,85   118 566,68   0,00   118 566,68   23 911,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 517,65   5 517,65   4 591,65   0,00   4 591,65   926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 995,50   147 995,50   123 158,33   0,00   123 158,33   24 837,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 477,85   142 477,85   118 566,68   0,00   118 566,68   23 911,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 517,65   5 517,65   4 591,65   0,00   4 591,65   926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 995,50   147 995,50   123 158,33   0,00   123 158,33   24 837,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 911,17   23 911,17   0,00   0,00   0,00   23 911,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926,00   926,00   0,00   0,00   0,00   926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 837,17   24 837,17   0,00   0,00   0,00   24 837,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 410,65   1 410,65   1 410,65   0,00   1 410,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54,63   54,63   54,63   0,00   54,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 465,28   1 465,28   1 465,28   0,00   1 465,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 156,03   117 156,03   117 156,03   0,00   117 156,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 537,02   4 537,02   4 537,02   0,00   4 537,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 693,05   121 693,05   121 693,05   0,00   121 693,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

339,00   339,00   339,00   0,00   339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21,00   21,00   21,00   0,00   21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360,00   360,00   360,00   0,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

339,00   339,00   339,00   0,00   339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21,00   21,00   21,00   0,00   21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360,00   360,00   360,00   0,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

229,00   229,00   229,00   0,00   229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21,00   21,00   21,00   0,00   21,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,00   250,00   250,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 525 666,26   2 525 666,26   2 298 316,15   840 854,60   1 457 461,55   0,00   227 350,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 948,00   -15 948,00   -15 948,00   -15 828,00   -120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 825,00   78 825,00   78 361,00   0,00   78 361,00   0,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 588 543,26   2 588 543,26   2 360 729,15   825 026,60   1 535 702,55   0,00   227 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 009 933,00   1 009 933,00   1 009 933,00   777 069,00   232 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 361,00   78 361,00   78 361,00   0,00   78 361,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 088 294,00   1 088 294,00   1 088 294,00   777 069,00   311 225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.152.2023.AS Burmistrza  Dobrego Miasta z dnia 11 sierpnia 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

160 310,00   160 310,00   160 310,00   0,00   160 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 163,00   68 163,00   68 163,00   0,00   68 163,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 473,00   228 473,00   228 473,00   0,00   228 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198,00   198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 698,00   1 698,00   1 698,00   0,00   1 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 581,00   2 581,00   45,00   0,00   45,00   0,00   2 536,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

464,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 045,00   3 045,00   45,00   0,00   45,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 536,00   2 536,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 536,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

464,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 188,00   60 188,00   60 188,00   59 000,00   1 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 948,00   -15 948,00   -15 948,00   -15 828,00   -120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 240,00   44 240,00   44 240,00   43 172,00   1 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 000,00   54 000,00   54 000,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 828,00   -15 828,00   -15 828,00   -15 828,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 172,00   38 172,00   38 172,00   38 172,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 188,00   1 188,00   1 188,00   0,00   1 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-120,00   -120,00   -120,00   0,00   -120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 068,00   1 068,00   1 068,00   0,00   1 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 688 092,05   10 688 092,05   3 581 814,77   1 192 227,34   2 389 587,43   23 911,17   7 082 366,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 948,00   -15 948,00   -15 948,00   -15 828,00   -120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 363,65   84 363,65   82 973,65   0,00   82 973,65   926,00   464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 756 507,70   10 756 507,70   3 648 840,42   1 176 399,34   2 472 441,08   24 837,17   7 082 830,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



Załącznik nr  5 do Zarządzenia nr BF.0050.152.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 11 sierpnia 2023r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60095 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

realizację publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy 

Dobre Miasto   

-                                                    990 000,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli 
-                                   

                     3 240,00    

3 853 85311 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

dofinansowanie zadania "Remont dachu Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dobrym Mieście"  

                   32 961,95    

4 854 85495 2710

   Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych, 

sportowych i artystycznych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji "Fundusz Ziemi Olsztyńskiej"   

                     5 000,00    

5 921 92109 2480  Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście -                                   1 460 000,00               ,

 Razem: -                             1 460 000,00            1 031 201,95          

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   1 145 200,00               -                              

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                   673 600,00                  -                              

3 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  -                                   992 000,00                  -                              

4 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   133 325,00                  -                              

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   20 000,00                    -                              

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                   956 659,00                  -                              

7 801 80104 2540   Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  233 832,00                  

8 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   690 082,00                  

9 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  592 179,00                  

10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                   53 537,00                    

11 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 6 147,00                      

12 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 31 207,40                    

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 101 600,00                  

"Załącznik nr 7

do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 15 grudnia 2022r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2023r.

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Strona 1 z 2



14 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

427 297,10                  

15 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   16 000,00                    

16 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

16 000,00                    

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 323 500,00                  

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   152 500,00                  

19 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  281 000,00                  

20 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 9 159,67                    

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 11 399,11                  

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 4 278,39                    

23 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście   - 

realizacja zadań oświatowych 14 953,50                  

24 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Marysienka"  - realizacja zadań 

oświatowych 22 928,70                  

25 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 5 320,00                      

26 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 5 320,00                      

27 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

37 210,00                    

28 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  
5 000,00                    

29 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 
5 000,00                    

30 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na 

finansowanie lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

5 000,00                    

31 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    

-                                

                   19 000,00    

32 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       233 000,00    

33 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         18 800,00    

Razem 6 893 515,50               348 519,37                

Ogółem I-II -                                  8 353 515,50               1 379 721,32             

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 2 z 2


